Prawo to, przez postanowienie w mowie będącej *in principio* zaprzeczanem nie było. Lecz w niniejszym przypadku względnie Krakowa, pomiędzy umawiającymi się stronami do aktu kongressu wiedeńskiego złożonego traktatu z dnia 3 Maja (21 Kwietnia) 1815, żaden spór niezachodzi, i tym sposobem czynne domniemanie takowej interwencyi miejsca niema.

— Londyn 16 Lutego. —

Rozprawy parlamentu w obu izbach toczyły się wczoraj głównie o sprawach irlandzkich. W izbie wyższej bil ubogich zatwierdzony przez

izbę został przedstawiony i rozbierany.